
ALLEGATO 1A

Branca 74 - Radiodiagnostica

Azienda Sanitaria Erogante fg-51 fg-52 fg-53 fg-54 fg-55 fg-58 fg-59 fg-60
ao cons. policlinico - bari (964621) 1.692,55                115,80                   247,50                   187,13                   2.510,00                -                         286,66                   1.107,45                
ao ospedali riuniti - foggia (964082) 39.931,08              21.751,65              15.635,14              52.422,76              74.257,96              29.873,36              44.510,98              367.897,52           
ba (160114) 2.415,28                398,18                   969,62                   2.561,28                24.922,87              2.692,12                1.846,44                9.718,95                
br (160106) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         398,18                   
bt (160113) 748,52                   1.254,54                901,74                   3.239,01                20.751,64              166,58                   115,80                   2.719,85                
fg (160115) 365.329,84           613.003,76           238.252,00           522.119,98           360.434,20           167.895,63           66.060,73              546.107,88           
irccs oncologico - bari (160901) -                         -                         -                         374,26                   1.178,71                -                         -                         166,58                   
irccs s. de bellis - castellana (160902) -                         -                         -                         374,26                   -                         -                         -                         -                         
le (160116) 247,50                   120,08                   467,48                   680,56                   -                         187,13                   -                         133,28                   
ta (160112) 374,26                   -                         -                         247,50                   529,88                   -                         -                         115,80                   

410.739,03           636.644,01           256.473,48           582.206,74           484.585,26           200.814,82           112.820,61           928.365,49           
TOTALE PUBBLICO E PRIVATO 3.612.649,44      

ao cons. policlinico - bari (964621) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
ao ospedali riuniti - foggia (964082) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
ba (160114) 119,95                   -                         359,85                   599,75                   -                         -                         -                         -                         
br (160106) -                         -                         -                         119,95                   -                         -                         -                         119,95                   
bt (160113) -                         -                         -                         599,75                   3.238,65                239,90                   -                         239,90                   
fg (160115) 5.037,90                7.676,80                2.518,95                22.670,55              63.693,45              12.234,90              26.868,80              170.568,90           
irccs oncologico - bari (160901) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
irccs s. de bellis - castellana (160902) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
le (160116) -                         -                         -                         -                         104,22                   -                         -                         104,22                   
ta (160112) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         

5.157,85                7.676,80                2.878,80                23.990,00             67.036,32             12.474,80             26.868,80             171.032,97           
TOTALE PUBBLICO E PRIVATO 309.439,54         

ao cons. policlinico - bari (964621) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
ao ospedali riuniti - foggia (964082) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
ba (160114) -                         -                         430,52                   -                         1.160,06                -                         -                         -                         
br (160106) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
bt (160113) 104,22                   -                         104,22                   729,54                   2.918,16                104,22                   -                         -                         
fg (160115) 2.501,28                2.397,06                1.459,08                15.528,78              18.655,38              4.794,12                14.486,58              100.051,20           
irccs oncologico - bari (160901) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
irccs s. de bellis - castellana (160902) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
le (160116) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
ta (160112) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         

2.605,50                2.397,06                1.993,82                16.258,32             22.733,60             4.898,34                14.486,58             100.051,20           
TOTALE PUBBLICO E PRIVATO 165.424,42         

ao cons. policlinico - bari (964621) 522,99                   282,15                   158,04                   120,42                   1.363,95                181,35                   261,72                   251,91                   
ao ospedali riuniti - foggia (964082) 66.604,95              19.466,73              24.990,48              50.770,71              179.708,22           191.904,48           125.858,70           882.190,35           
ba (160114) 2.120,40                513,00                   931,95                   2.713,59                14.483,88              2.162,88                1.448,55                4.949,91                
br (160106) -                         -                         227,43                   -                         406,26                   -                         -                         942,75                   
bt (160113) 414,27                   181,35                   759,60                   1.442,70                13.707,09              158,04                   1.239,84                1.330,02                
fg (160115) 617.175,18           454.455,81           258.458,04           679.480,56           504.844,56           188.031,24           79.104,51              520.921,08           
irccs oncologico - bari (160901) 618,75                   -                         -                         3.280,14                4.095,90                -                         325,89                   696,42                   
irccs s. de bellis - castellana (160902) -                         -                         -                         -                         158,04                   282,15                   -                         -                         
le (160116) 261,72                   800,01                   -                         305,10                   77,67                     402,57                   339,48                   270,18                   
ta (160112) 455,22                   -                         -                         -                         227,61                   103,68                   -                         377,55                   

688.173,48           475.699,05           285.525,54           738.113,22           719.073,18           383.226,39           208.578,69           1.411.930,17        
TOTALE PUBBLICO E PRIVATO 4.910.319,72      

ao cons. policlinico - bari (964621) 176,86                   -                         95,27                     43,38                     823,68                   147,97                   43,38                     374,40                   
ao ospedali riuniti - foggia (964082) 10.795,85              4.797,36                2.734,50                7.129,34                37.023,96              105.458,51           31.063,21              254.085,59           
ba (160114) 421,43                   406,46                   375,98                   431,73                   1.826,36                495,25                   564,42                   1.127,40                
br (160106) 33,31                     19,37                     131,69                   74,36                     15,49                     -                         15,49                     99,93                     
bt (160113) 146,91                   136,35                   47,25                     310,12                   2.156,81                72,56                     42,09                     207,34                   
fg (160115) 256.991,22           198.571,47           177.264,28           324.534,55           251.113,10           16.447,06              67.229,93              272.070,47           
irccs oncologico - bari (160901) 38,47                     -                         -                         30,98                     207,33                   -                         15,49                     -                         
irccs s. de bellis - castellana (160902) -                         -                         -                         -                         21,17                     -                         -                         -                         
le (160116) 263,12                   251,21                   51,13                     179,98                   321,49                   60,42                     124,46                   437,41                   
ta (160112) 154,16                   35,64                     70,74                     100,95                   191,85                   -                         123,43                   136,61                   

269.021,33           204.217,86           180.770,84           332.835,39           293.701,24           122.681,77           99.221,90             528.539,15           
TOTALE PUBBLICO E PRIVATO 2.030.989,48      

ao cons. policlinico - bari (964621) 470,72                   163,20                   319,15                   143,56                   1.386,39                211,48                   219,75                   592,35                   
ao ospedali riuniti - foggia (964082) 16.284,35              6.396,97                3.962,19                11.628,16              52.539,56              88.978,74              47.459,85              376.139,53           
ba (160114) 798,42                   834,88                   427,12                   860,15                   2.565,50                254,87                   427,13                   2.003,64                
br (160106) 60,43                     -                         127,31                   92,45                     59,40                     43,38                     -                         88,84                     
bt (160113) 228,54                   277,61                   60,43                     1.515,64                4.506,31                184,90                   244,56                   778,84                   
fg (160115) 399.553,03           258.805,77           193.097,65           349.275,11           273.587,84           66.781,76              50.833,11              345.704,96           
irccs oncologico - bari (160901) 220,78                   79,27                     43,38                     245,30                   967,02                   103,81                   35,89                     302,11                   
irccs s. de bellis - castellana (160902) -                         -                         -                         -                         208,14                   -                         -                         -                         
le (160116) 120,86                   213,57                   71,78                     35,89                     327,21                   224,16                   103,81                   177,68                   
ta (160112) 43,90                     -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         

417.781,03           266.771,27           198.109,01           363.796,26           336.147,37           156.783,10           99.324,10             725.787,95           
TOTALE PUBBLICO E PRIVATO 2.564.500,09      

ao cons. policlinico - bari (964621) 255,12                   -                         69,72                     -                         475,38                   139,44                   34,86                     232,14                   
ao ospedali riuniti - foggia (964082) 7.493,34                2.788,80                1.637,64                4.960,44                27.548,16              18.472,68              29.476,56              183.894,84           
ba (160114) 174,30                   244,02                   162,42                   383,46                   732,06                   34,86                     69,72                     429,42                   
br (160106) -                         -                         57,84                     -                         -                         -                         -                         -                         
bt (160113) -                         34,86                     -                         104,58                   929,34                   -                         34,86                     127,56                   
fg (160115) 74.734,32              88.932,48              46.607,40              118.313,40           66.971,88              19.540,86              9.661,08                78.706,62              
irccs oncologico - bari (160901) 22,98                     34,86                     -                         34,86                     348,60                   -                         34,86                     104,58                   
irccs s. de bellis - castellana (160902) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
le (160116) -                         34,86                     69,72                     34,86                     34,86                     -                         -                         69,72                     
ta (160112) -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         34,86                     

82.680,06             92.069,88             48.604,74             123.831,60           97.040,28             38.187,84             39.311,94             263.599,74           
TOTALE PUBBLICO E PRIVATO 785.326,08         

Mammografia

RMN - Escluso Settoriali

RMN - Settoriali Muscoloscheletrica

RMN - Settoriali Cervicale e Lombare

TAC

Radiologia Generale

Ecotomografia


